



Imbro Udbytte - Aarhus Pollenvænget P/S

Lille Torv 6
8000 Aarhus C
CVR-nr. 42746991

Årsrapport 07.10.2021 - 31.12.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
31.05.2023

Carsten B. Madsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021/22	7
Balance pr. 31.12.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Imbro Udbytte - Aarhus Pollenvænget P/S

Lille Torv 6

8000 Aarhus C

CVR-nr.: 42746991

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 07.10.2021 - 31.12.2022

Bestyrelse

Johnny Bihl, formand

Lars Thomsen

Jacob Therkelsen

Henrik Elbæk Pedersen

Direktion

Lars Thomsen, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb, salg og udvikling af ejendom samt hermed beslægtet virksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 1.239 t.kr., hvilket anses som tilfredsstillende. Det er selskabets første regnskabsår, og der er derfor ikke medtaget sammenligningstal i årsrapporten.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.848.888
Andre finansielle omkostninger	1	(610.244)
Årets resultat		1.238.644
Forslag til resultatdisponering		
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.000.000
Overført resultat		238.644
Resultatdisponering		1.238.644

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2021/22 kr.
Investeringsjendomme		50.457.023
Materielle aktiver	2	50.457.023
Anlægsaktiver		50.457.023
Andre tilgodehavender		94.217
Periodeafgrænsningsposter		15.164
Tilgodehavender		109.381
Likvide beholdninger		1.161.108
Omsætningsaktiver		1.270.489
Aktiver		51.727.512

Passiver

	Note	2021/22 kr.
Virksomhedskapital		16.350.000
Overført overskud eller underskud		238.644
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.000.000
Egenkapital		17.588.644
<hr/>		
Gæld til realkreditinstitutter		32.621.282
Langfristede gældsforpligtelser	3	32.621.282
<hr/>		
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	3	552.889
Deposita		592.080
Leverandører af varer og tjenesteydelser		336.304
Anden gæld	4	36.313
Kortfristede gældsforpligtelser		1.517.586
<hr/>		
Gældsforpligtelser		34.138.868
<hr/>		
Passiver		51.727.512
<hr/>		
Personaleforhold	5	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6	

Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	500.000	0	0	500.000
Kapitalforhøjelse	15.850.000	0	0	15.850.000
Årets resultat	0	238.644	1.000.000	1.238.644
Egenkapital ultimo	16.350.000	238.644	1.000.000	17.588.644

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2021/22 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	610.244
	610.244

2 Materielle aktiver

	Investerings- ejendomme kr.
Tilgange	50.457.023
Kostpris ultimo	50.457.023
Regnskabsmæssig værdi ultimo	50.457.023

Ejendommen er købt i regnskabsåret. Dagsværdien pr. 31.12.2022 er vurderet at være lig med anskaffelsessummen i forbindelse med handlen.

3 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2021/22 kr.	Forfald efter 12 måneder 2021/22 kr.	Restgæld efter 5 år 2021/22 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	552.889	32.621.282	30.751.061
	552.889	32.621.282	30.751.061

4 Anden gæld (kortfristet)

	2021/22 kr.
Anden gæld i øvrigt	36.313
	36.313

5 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetesgæld er sikret ved pant i ejendomme, ved tinglyste realkreditpantebreve på i alt 33.891 t.kr.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 50.457 t.kr.
